ПРИКАЗ

«___» ______________ 20__ года

№ ______

_________________________

Об организации обучения оказанию первой помощи пострадавшим

на производстве

В связи с необходимостью проведения обучения работников ООО «______________» оказанию первой помощи пострадавшим на производстве согласно статье 212 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю службы охраны труда ___________________________________ организовать обучение всех сотрудников организации оказанию первой помощи пострадавшим на производстве.

2. Обязанности по ведению обучения и учету занятий возложить на специалиста по гражданской обороне ________________________________________________, прошедшего обучение в обучающей организации как инструктор массового обучения оказанию первой помощи (удостоверение от «___» _____________ 20__ г. № _________).

3. Установить инструктору _______________________________________ ежемесячную доплату в размере __________ руб. за увеличение объема работы со дня подписания настоящего приказа.

4. Утвердить смету на материально­техническое оснащение обучения оказанию первой помощи в размере __________ руб. (приложение № 1).

5. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор           _________________________   __________________________

(подпись)

(инициалы, фамилия)
С приказом ознакомлены:

_________________________________
   _________________   ________________________

                                        (должность)
           (подпись)

                     (инициалы и фамилия)

             _________________

(дата)
_________________________________
   _________________   ________________________

                                        (должность)
           (подпись)

                     (инициалы и фамилия)

             _________________

(дата)
_________________________________
   _________________   ________________________

                                        (должность)
           (подпись)

                     (инициалы и фамилия)

             _________________

(дата)